

## SNAKKES VI VED?

Har du ønsker, som ikke dækkes af vores eksisterende tilbud, så vil vi altid gerne høre fra dig.

Kontakt os gerne på [gymnasieportalen@adm.aau.dk](mailto:gymnasieportalen@adm.aau.dk), og så ser vi, om vi kan finde en god løsning på det.

Vil du modtage nyheder om Aalborg Universitets tilbud til din undervisning, så er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsbreve herunder.

Vi har også et nyhedsbrev til dine gymnasieelever, hvor vi fortæller om nye uddannelser, ansøgningsfrister, studievejledning, events og meget mere.

Find alle vores tilbud på [gymnasieportalen.aau.dk](https://gymnasieportalen.aau.dk).



NYHEDSBREV TIL  
GYMNASIELÆRERE



NYHEDSBREV OM  
EFTER- OG  
VIDERUDDANNELSES-  
TILBUD



NYHEDSBREV  
TIL ELEVER



AALBORG  
UNIVERSITET

## TILBUD FRA AALBORG UNIVERSITET TIL GYMNASIELÆRERE

På Aalborg Universitet (AAU) vil vi gerne give dig og dine elever tilbud, som I kan bruge direkte i undervisningen og som en del af målene forbundet med bl.a. karrierelæring.

Vi samarbejder med gymnasier i hele landet, og vi tilbyder en lang række inspirerende muligheder enten hos jer på gymnasiet eller på et af vores tre campusser i Aalborg, Esbjerg og København. Se alle vores tilbud på [gymnasieportalen.aau.dk](https://gymnasieportalen.aau.dk).



GYMNASIE-  
PORTALEN



AALBORG  
UNIVERSITET



## INSPIRATION TIL DIN UNDERVISNING

### BESØG AAU

I er altid velkomne til at besøge os, hvis I har lyst til at høre om den nyeste forskning og arbejde i AAU's laboratorier.

### AAU PLAY – Få videoformidling direkte ind i din undervisning

Et 'on demand' videounivers med videooplæg på ca. 10 minutter om den nyeste forskning og aktuelle emner leveret af forskere fra AAU. Videoerne passer til et eller flere gymnasiefag, og der følger et opgavesæt med hver video, som du nemt kan bruge i din undervisning.

### AAU ON DEMAND – Lad studerende bidrage til din undervisning

Du har mulighed for at booke AAU on Demand til din undervisning. AAU-studerende vil overtage undervisningen med faglige oplæg og give ny viden og inspiration til dine elever. Det kan både være i fag eller om temaer. Og det kan være, når I alle er væk til en pædagogisk dag, eller når du gerne vil have en anden slags formidling i din lektion.

### GYMNASIELÆRERDAGEN

Hvert år kan du få input til din undervisning, netværke med fagpersoner indenfor branchen samt få inspiration til relevante kompetenceforløb.

### AAU'S BIBLIOTEK

Du er velkommen til at bruge Aalborg Universitetsbibliotek, og du har adgang til bibliotekets faciliteter samt fysiske og digitale informationskilder. Vi har afdelinger i Aalborg, Esbjerg og København. Du kan oprette dig online på [aub.aau.dk](http://aub.aau.dk).

### GYMNASIELÆRERPANEL – Har du tid til at give din mening til kende?

Bliv en del af vores gymnasie-lærerpanel og vær med til at sikre, at vores tilbud er relevante for dig i en travl undervisningshverdag. Hvis du har tid, vil vi være meget taknemmelige for din hjælp.



### EFTER- OG VIDEREUDDANNELSE PÅ AAU

Der er masser af muligheder for et kompetenceløft på AAU. Vi giver dig adgang til viden på et højt niveau i et godt studie- og læringsmiljø, hvor vi arbejder med udfordringer, du kender fra din dagligdag.



## TILBUD TIL DINE ELEVER

### IT CAMP

Vi giver unge kvinder på gymnasierne mulighed for at prøve kræfter med IT ved at lave et 2-dages forløb, hvor de møder rollemodeller og selv arbejder med området. Hvis du tænker, det er et godt match til nogle af dine elever, så tip dem gerne.

### SCIENCE DAY

Deltag i vores årlige Science Day i hhv. Aalborg, Esbjerg og København og få ny viden om STEM-området gennem forskellige workshops og møder med rollemodeller fra AAU.

### HJÆLP TIL SRP/SOP

Hvis dine elever har brug for hjælp til en større faglig opgave (SRP/SOP) indenfor et bestemt fagområde, så har vi en række forskellige tilbud, som I er velkomne til at bruge.

### STUDIEPRAKTIK

Opfordr gerne dine elever til at deltage i Studiepraktik, som er et 2-dages forløb, hvor de kan opleve studielivet på en af vores mange uddannelser. I Jylland er der busmuligheder til vores campus i Aalborg – og også mulighed for overnatning, hvis dine elever deltager i enten Aalborg eller Esbjerg.

### ÅBENT HUS

I er altid velkomne på vores Åbent Hus, som vi afholder hvert år på AAU's tre campusser. Her får dine elever mulighed for at blive klædt godt på til at træffe et studievalg.

